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Listwa przypodłogowa wzór
L19 - 2.5 mb

Cena brutto 46,00 zł

Cena netto 37,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy L19

Producent ilistwy.pl

Opis produktu

Listwa przypodłogowa wzór L19 - 2.5 mb
Listwa przypodłogowa L19 to produkt wykonany z dbałością o najmniejsze szczegóły. Można dzięki nim w estetyczny sposób
wykończyć praktycznie każde pomieszczenie w Twoim domu lub biurze. Zostały stworzone z trwałych płyt pilśniowych. Dzięki
temu będą przez długi czas spełniać swoją rolę w danym wnętrzu. Prezentowany model jest ścięty pod kątem 45 stopni, co
dodaje charakteru, jednak nie zaburza minimalizmu produktu. Są malowane 3 warstwami lakieru poliuretanowego.
Standardowo listwa ma 2,5 m długości, dlatego to jej dotyczy prezentowana cena.

Biała listwa przypodłogowa MDF jest produktem uniwersalnym, który sprawdzi się w przypadku każdej stylistyki wnętrza. Biel
pasuje do wszystkich kolorów, ale to nie wszystko, ponieważ tego rodzaju elementy wykończeniowe można w łatwy sposób
pomalować na wybraną barwę. Oryginalny lakier zostanie więc potraktowany jako podkład. Jest to więc dobre rozwiązanie dla
wnętrz klasycznych, nowoczesnych, industrialnych czy skandynawskich. Listwy MDF w opinii wielu osób są nieprzypadkowo
doceniane za prostotę użycia i trwałość.

Listwa przypodłogowa biała posiada standardowe frezowanie wewnętrzne, dzięki czemu możliwe jest ukrycie kabla o
niewielkiej średnicy. Na specjalne życzenie klienta możemy dokonać dodatkowego frezowania, żeby żłobienie było jeszcze
większe, co umożliwi schowanie grubszego przewodu, na przykład kabla antenowego. Listwy mogą dodatkowo zostać pokryte
warstwą preparatu przeciw wilgoci.

Listwa przypodłogowa MDF może zostać dodatkowo zmodyfikowana do potrzeb klienta. Przede wszystkim umożliwiamy
zmianę jej wymiarów. Produkujemy listwy, które mogą mieć 12-30 mm grubości (warto wybrać grubszy model, kiedy
planowane jest ukrycie przewodu o dużej średnicy) oraz 60-300 mm wysokości.

Wszystkie dostępne w naszym sklepie listwy przypodłogowe białe są wykonywane na indywidualne zamówienie klienta,
dlatego czas oczekiwania na realizację zamówienia wynosi około 5-10 dni roboczych.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Grubość listwy w mm: 12 mm , 16 mm , 19 mm , 22 mm , 25 mm , 30 mm
Wysokość listwy w mm: 60 mm , 80 mm , 100 mm , 120 mm , 140 mm , 150 mm , 180 mm
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Dane techniczne

Właściwości techniczne listew i ćwierćwałków:

Posiadają 3 warstwy lakieru.
Pochodzenie surowca - Polska.
Specjalne frezy poprawiające mocowanie do ścian.

Impregnacja oraz malowanie 
Każda listwa oraz ćwierćwałek jest dwukrotnie pokryty podkładem poliuretanowym z
utwardzaczem a następnie warstwą 2-składnikowego białego lakieru w półmacie.

Standardowo wszystkie listwy malujemy w kolorze białym.

Dodatkowe Informacje: 

Każda lIstwa, ćwierćwałek pakowany jest w rękaw foliowy.
Każda listwa posiada frezowanie standardowe od lewej strony, istnieje możliwość
wykonania większego frezu na schowanie przewodu np: antenowego - usługa bez
dopłaty.

Dodatkowe usługi za dopłatą:

Istnieje możliwość zamówienia listw, ćwierćwałków w dowolnym kolorze według wzorników
kolorystycznych: NCS, RAL, ICA, Flügger, Tikkurila - Cena listwy w kolorze według
indywidualnej wyceny
Dodatkowe zabezpieczanie listwy przeciw wilgoci izolantem - dopłata 1 zł/mb.
Różna wysokość - cena do ustalenia.
Możliwość robienia listew na płytach ognioodpornych i wilgocioodpornych - Cena listwy
według indywidualnej wyceny
Możliwość wykonania listew wg projektu.
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